
DOD č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu OPRAVA STŘECHY SPRÁVNÍ BUDOVY V AREÁLU ŠKOLNÍHO 
ZAHRADNICTVÍ 
  

DODATEK Č. 1  

                             K SMLOUVĚ O DÍLO Č. 06322 

I. 
Smluvní strany 

1. Název příspěvkové organizace:  

Střední zahradnická škola, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: Žákovská 288/20, Ostrava – Hulváky,  709 00 
zastoupen: Ing. Jan Šenk, ředitel školy 
  
IČ: 00602027 
DIČ: CZ00602027 – jsme plátci DPH 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 
číslo účtu: 15930-761/0100 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Ing. Jan Šenk, tel.: 603 499 405 

 (dále jen „objednatel“) 

2. Obchodní firma 

SEADON s.r.o. 
se sídlem: Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 
zastoupena: Ing. Petr Dohnal, jednatel 
IČ: 28601505 
DIČ: CZ28601505 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
číslo účtu: 2110065912/2700 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 34082 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Jiří Vícha, výrobní ředitel, tel. 737 271 965, e-mail: vicha@seadon.cz 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku: 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) dne 24.3.2022 Smlouvu o dílo 
na provedení stavby „Oprava střechy správní budovy v areálu školního zahradnictví“. (dále 
jen smlouva).   



DOD č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu OPRAVA STŘECHY SPRÁVNÍ BUDOVY V AREÁLU ŠKOLNÍHO 
ZAHRADNICTVÍ 

 
  2 

 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Čl. III smlouvy - Předmět smlouvy  se mění tímto dodatkem č. 1 tak, že se doplňuje o 
vícepráce a méněpráce specifikované ve změnovém listu stavby č. 1, který tvoří nedílnou 
přílohu tohoto dodatku. Zhotovitel se zavazuje tyto vícepráce provést a méněpráce 
neprovádět. 

Jedná se o: 

- vícepráce: 
 

- Ometení zámečnických konstrukcí 

- Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním 

- Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem 

- Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 50 cm v hornině tř II skupiny 4 

- Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 50 cm z horniny tř II skupiny 4 

- Řezání betonového podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 10 cm 

- Rozebrání dlažeb při elektromontážích ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry 
zalité 

- Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 

- Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm (36bm*0,05) 

 

- méněpráce: 

 

- Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy I stupeň zarezavění B  

- Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy III stupeň zarezavění B  

- Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy IV stupeň zarezavění B  

 

IV. 
Cena víceprací a méněprací, cena díla 

1) 

Cena za provedené dílo dle čl. V Smlouvy o dílo (bez DPH)               3 895 892,- Kč 

Cena sjednaných víceprací dle změnového listu č. 1 (bez DPH)           448 428,41 Kč 

Cena sjednaných méněprací dle změnového listu č. 1  (bez DPH)        620 039,18 Kč 

 



DOD č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu OPRAVA STŘECHY SPRÁVNÍ BUDOVY V AREÁLU ŠKOLNÍHO 
ZAHRADNICTVÍ 

 
  3 

2) 

Cena za dílo sjednaná v čl. V Smlouvy o dílo se navyšuje o cenu výše uvedených víceprací a 
snižuje o cenu výše uvedených méněprací a činí nově: 

Cena bez DPH 3 724 281,23 Kč 

DPH 21 %    782 099,06 Kč 

Cena včetně DPH          4 506 380,29 Kč  

 

 

IV. 
Ostatní ujednání 

 

 

1) Ostatní náležitosti smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.        
Tento dodatek smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho zveřejněním v registru smluv. 

 

 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 vč. položkového rozpočtu 

 
 

V Ostravě dne ……………….. 
 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Ing. Jan Šenk, ředitel 
 

 V Hlučíně dne ……………………. 
 
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Ing. Petr Dohnal, jednatel 



DOD č. 1 ke Smlouvě o dílo na stavbu OPRAVA STŘECHY SPRÁVNÍ BUDOVY V AREÁLU ŠKOLNÍHO 
ZAHRADNICTVÍ 

 
  4 

 


